P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

TectopackaroyHas mawmHa ITPIZZA DSA420
LleHa ¢ HOC: 91 108 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Macca 3arotoBku, Kr
JAunameTp 3arotoBKM1, MM
Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanna
HaCTOMNbHbIN
o1 0.21 00 0.7
oT 260 no 400
NS nnuubl
220

0.375

550

365

750

38

41.8

ApTukyn: 145543

TecTopackatouHas MmawnHa ITPIZZA DSA420 ncnonb3yeTcst Ha NPeAnpPUATASX 0BLECTBEHHOIO NMTAHNS U TOPrOBIU 1St

packaTku Tecta 1 popMMpoBaHNA TECTOBbLIX 3aroTOBOK, UCMOMb3yeMblX 4715 NOCneayowero NpuroToBieHUs nuuLbl, nenelek

1 XxnebobynoYHbIX N3nenuii.

Mopnenb ocHaleHa 2 napamu BanMKOB U PEryNMPOBKO AnaMeTpa v TOMWMHbI TECTOBOW 3aroToBkM. Kopnyc BbIMOMHEH 13

Hep>XaBetoLen cTanu.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testoraskatochnye-mashiny/filter/brand-is-itpizza/apply/
http://www.tcpdf.org

