

Коммерческое предложение от 18.02.2026**Тестораскаточная машина ITPIZZA DSA420****Цена с НДС: 91 108 руб.****Артикул: 145543****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольный
Масса заготовки, кг	от 0.21 до 0.7
Диаметр заготовки, мм	от 260 до 400
Тип	для пиццы
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.375
Ширина, мм	550
Глубина, мм	365
Высота, мм	750
Вес (без упаковки), кг	38
Вес (с упаковкой), кг	41.8

Тестораскаточная машина [ITPIZZA DSA420](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для раскатки теста и формирования тестовых заготовок, используемых для последующего приготовления пиццы, лепешек и хлебобулочных изделий.

Модель оснащена 2 парами валиков и регулировкой диаметра и толщины тестовой заготовки. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.